
Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  się  

o awans  zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572), § 18 ust. 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 326/2013 Burmistrza 

Gminy Kozienice z dnia 30 sierpnia 2013r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kozienicach z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną  dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego : 

1) Pani Bogusława Woźniak - nauczyciel świetlicy   

2) Pani Agnieszka Smarz - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

3) Pani Małgorzata Sternicka - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

4) Pani Agnieszka Klimas - nauczyciel świetlicy 

5) Pani Anna Witkowska - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

6) Pani Iwona Gola  - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

7) Pani Monika Banaszkiewicz  - nauczyciel historii 

8) Pani Ada Podsiadła  - nauczyciel języka polskiego 

9) Pani Anna Różańska - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

10) Pani Aleksandra Koćmik  - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

11) Pani Ilona Karczewska - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

12) Pani Marlena Molendowska - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

13) Pani Renata Michalska - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki od nr 1 do 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

mgr inż. Dorota Stępień 

  

  

 

 

 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Bogusławy Woźniak - nauczycielki świetlicy w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Jana 

Pawła II w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Elżbieta Seremak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

           mgr inż. Dorota Stępień 

 

 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Agnieszki Smarz - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Elżbieta Seremak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

           mgr inż. Dorota Stępień 

 

 

  



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Małgorzaty Sternickiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Elżbieta Seremak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

              mgr inż. Dorota Stępień 

 

 

 

 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Agnieszki Klimas - nauczycielki świetlicy w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II 

w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Elżbieta Seremak - ekspert 

 I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Anny Witkowskiej - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli Kochanowskiej w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Maria Sampolińska - Dyrektor PSP Nr 1 w Kozienicach 

4) Roman Przydatek  - ekspert 

5) Agnieszka Biskup - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

             mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Iwony Goli - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli Kochanowskiej w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Maria Sampolińska - Dyrektor PSP Nr 1 w Kozienicach 

4) Roman Przydatek   - ekspert 

5) Agnieszka Biskup - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

           mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Moniki Banaszkiewicz - nauczycielki historii w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Agnieszka Woźniak- Dyrektor PSP Nr 3 w Kozienicach 

4) Roman Przydatek  - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

              mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Ady Podsiadłej - nauczycielki języka polskiego w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Agnieszka Woźniak- Dyrektor PSP Nr 3 w Kozienicach 

4) Roman Przydatek  - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

             mgr inż. Dorota Stępień 

 

 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Anny Różańskiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Monika Pyc  - Dyrektor PP Nr 3 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

             mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Aleksandry Koćmik - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

Nr 1 "Pod Topolą" w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Ewa Lenarczyk - Dyrektor PP Nr 1 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

            mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Ilony Karczewskiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu Nr 4  

w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Elżbieta Seremak - Dyrektor PP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

             mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Marleny Molendowskiej - nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Króla Zygmunta Starego w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawicel Kuratorium Oświaty 

3) Paweł Potent - Dyrektor PSP Nr 2 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

           mgr inż. Dorota Stępień 



Id: 96F481E2-1C59-4F2A-B7BD-91159F990AF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

1. Pani Renaty Michalskiej - nauczycielki współorganizującej proces kształcenia w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Janikowie 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Iwona Wochniak - Dyrektor PSP w Janikowie 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Danuta Jakóbiak - ekspert 

 

  

 

I Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 

 

             mgr inż. Dorota Stępień 

 


